
 

Uchwała Nr XXV/147/2017 
Rady Gminy Kraszewice 
z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 
chodnika przy drodze powiatowej nr 5585 w m. Racławice – 
Renta”. 

 
 

Na podstawie art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 
marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1440) Rada 
Gminy Kraszewice uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Gmina Kraszewice przyjmuje do realizacji zadanie inwestycyjne pn. 

„Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 5585 w m. Racławice – 
Renta”. 

 
2. W budżecie Gminy Kraszewice na realizację zadania o którym mowa w 

ust 1 zabezpiecza się kwotę 50.000 zł. 
 

§ 2 
Szczegółowe warunki realizacji zadania o którym mowa w § 1 określi 
porozumienie zawarte z Powiatem Ostrzeszowskim.  
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXV/147/2017 
Rady Gminy Kraszewice 
z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 
 
 

w sprawie: przyjęcia do realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 
chodnika przy drodze powiatowej nr 5585 w m. Racławice – 
Renta”. 

 
 
Zadaniem samorządu powiatowego jest realizacja zadań ponad gminnych 
m.in. w zakresie transportu zbiorowego i dróg publicznych. W zakres ten 
wpisuje się także budowa chodników przy drogach powiatowych. 
Z uwagi na specyficzny charakter zadania tj. „Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej nr 5585 w m. Racławice – Renta”, uzgodniono z Powiatem 
Ostrzeszowskim przejęcie do realizacji przez Gminę Kraszewice realizacji tej 
inwestycji. Rada Powiatu Ostrzeszowskiego na sesji w dniu 29 grudnia 2016r. 
podjęła uchwałę Nr XXVII/146/2016 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia o powierzeniu realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 
chodnika przy drodze powiatowej nr 5585 w m. Racławice – Renta”. Na 
realizację zadania Rada Powiatu przeznaczyła środki w wysokości 50.000 zł. 
Gmina Kraszewice ma w budżecie zabezpieczone środki własne na ww. 
inwestycje w wysokości łącznie 50.000 zł. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały o przyjęciu do realizacji zadań jest 
uzasadnione. 
 
 


